
UCHWAŁA NR 89/4150/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwały Nr 50/2326/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
14 kwietnia 2025 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.01.03-
IZ.00-0007/24 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 
oraz uchwały Nr 83/3916/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 grudnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu naboru na zakup pakietów promocyjnych dla przedsiębiorstw z sektora MŚP 
z województwa kujawsko-pomorskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję oceniającą do oceny kwalifikowalności ofert złożonych w naborze w ramach 
projektu „Promocja gospodarki regionalnej” w ramach Priorytetu 1. Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu 
innowacyjności i konkurencyjności regionu, Działanie 1.03 Wsparcie MŚP. 

2. Komisja obradować będzie w następującym składzie: 

1) Marta Krużewska – Dyrektor Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – przewodnicząca komisji oceniającej; 

2) Anita Zapart – Kierownik Biura Promocji Gospodarczej i Inwestycyjnej Departamentu Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek 
komisji oceniającej; 

3) Tatjana Tyszkiewicz – pracownik Biura Promocji Gospodarczej i Inwestycyjnej Departamentu Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek 
komisji oceniającej. 

3. W pracach Komisji, z głosem doradczym, mogą uczestniczyć: 

1) Michał Korolko – Prezes Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.; 

2) Ewa Gross – Dyrektor Działu Rozwoju Przedsiębiorstw i Współpracy Międzynarodowej Toruńskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 

§ 2. W sytuacji nieobecności przewodniczącego komisji oceniającej w pracy zastępstwo pełni Pan 
Krzysztof Rak – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. W sytuacji nieobecności w pracy członka komisji 
oceniającej zastępstwo pełni osoba wskazana przez przewodniczącego komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Niniejsza regulacja obejmuje przyjęcie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego składu komisji 
oceniającej do oceny kwalifikowalności ofert złożonych przez podmioty, które podczas organizowanych 
wydarzeń gospodarczych o charakterze krajowym i/lub międzynarodowym będą promować przedsiębiorstwa 
z sektora MŚP z województwa kujawsko-pomorskiego. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

1) ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535) – 
przygotowywanie projektów strategii rozwoju województwa i innych strategii rozwoju, planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa, audytu krajobrazowego, regionalnych programów 
operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki spójności oraz ich 
wykonywanie; 

2) uchwała Nr 50/2326/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.01.03-IZ.00-0007/24 
realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027; 

3) uchwała Nr 83/3916/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 grudnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu naboru na zakup pakietów promocyjnych dla przedsiębiorstw z sektora MŚP 
z województwa kujawsko-pomorskiego, podczas organizowanych wydarzeń gospodarczych o charakterze 
krajowym i/lub międzynarodowym w ramach projektu „Promocja gospodarki regionalnej” w ramach Priorytetu 
1. Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, Działanie 1.03 
Wsparcie MŚP wraz z załącznikami. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr 83/3916/25 z dnia 1 grudnia 2025 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyjął 
regulamin naboru na zakup pakietów promocyjnych dla przedsiębiorstw z sektora MŚP z województwa 
kujawsko-pomorskiego podczas organizowanych wydarzeń gospodarczych o charakterze krajowym 
i/lub międzynarodowym w ramach projektu „Promocja gospodarki regionalnej” w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, Działanie 1.03 Wsparcie 
MŚP wraz z załącznikami. Regulamin ten opisuje szczegółowo warunki organizacji wydarzeń gospodarczych, 
podczas których będą promowane przedsiębiorstwa z sektora MŚP z województwa kujawsko-pomorskiego. 
Do wyłonienia podmiotów, które organizować będą wydarzenia gospodarcze promujące przedsiębiorstwa 
z województwa kujawsko-pomorskiego wymagane jest powołanie komisji oceniającej, która na podstawie 
złożonej dokumentacji podejmie decyzje o kwalifikacji do objęcia wsparciem. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Powyższe umożliwi zrealizowanie pełnego zakresu rzeczowego zadania ujętego w projekcie pn. „Promocja 
gospodarki regionalnej” przez Departament Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz osiągnięcie założonych we wniosku o dofinansowanie wskaźników 
realizacji celów projektu. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 89/4150/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


